11-02-2024 23:43:26

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam o RECAPEAMENTO, na rua das Camomilas, em frente aos números 77, 88, 98 e
137, no Bairro Cidade Jardim. Tal melhoria se faz necessário, pois o asfalto está em péssimas condições, colocando a
vida dos usuários da referida rua em risco. Tal medida visa evitar acidentes de trânsito, garantindo assim a segurança
dos motoristas e pedestres.

Solicitação de RECAPEAMENTO, na rua das Camomilas, em frente aos números 77, 88, 98 e 137, no
Bairro Cidade Jardim.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-06-2021

RUA DAS CAMOMILAS, EM FRENTE AOS NÚMEROS 77,88,98 E137, CIDADE JARDIM,
38.412-149, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 17819/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 14 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

11-02-2024 23:43:26

SGT EDNALDO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total